

Årsredovisning

Un'altra famiglia AB

Org.nr 559320-2145

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Sund, Styrelseledamot

2025-06-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Un altra famiglia AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom logistik- och eventproduktion.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (16 mån)	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	444	170	66
Resultat efter finansiella poster	1 725	157	55
Soliditet (%)	92,7	22,5	7,7

Omsättning har ökat jämfört med fg år vilket till viss del beror på att detta är ett förlängt räkenskapsår med 16 månader jämfört med förra årets 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 036	124 815	192 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 815	-124 815	0
Utdelning enl extra stämma		-75 000		-75 000
Årets resultat			1 647 004	1 647 004
Belopp vid årets utgång	25 000	92 851	1 647 004	1 764 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 852
årets vinst	1 647 004
	1 739 856
disponeras så att i ny räkning överföres	1 739 856
	1 739 856

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån)	2022-09-01 -2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		444 106	170 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 106	170 278
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-64 286	-13 098
Summa rörelsekostnader		-64 286	-13 098
Rörelseresultat		379 820	157 180
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 346 556	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 653	-7
Summa finansiella poster		1 345 558	16
Resultat efter finansiella poster		1 725 378	157 196
Resultat före skatt		1 725 378	157 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 374	-32 381
Årets resultat		1 647 004	124 815

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 798 210	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 798 210	800 000
Summa anläggningstillgångar		1 798 210	800 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 750	0
Övriga fordringar		6 555	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 800	0
Summa kortfristiga fordringar		67 105	11 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 883	45 923
Summa kassa och bank		37 883	45 923
Summa omsättningstillgångar		104 988	57 823
SUMMA TILLGÅNGAR		1 903 198	857 823

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 852	43 036
Årets resultat		1 647 004	124 815
Summa fritt eget kapital		1 739 856	167 852
Summa eget kapital		1 764 856	192 852
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	3	1 000	588 000
Summa långfristiga skulder		1 000	588 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		68 564	44 844
Övriga skulder		54 779	32 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	0
Summa kortfristiga skulder		137 343	76 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 903 198	857 823

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Inköp	1 551 654	0
Försäljningar	-553 444	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 798 210	800 000
Utgående redovisat värde	1 798 210	800 000

Not 3 Långfristiga skulder

Finns inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Göteborg 2025-06-24

Jonas Sund
Jonas Sund
Ordförande

Malin Sund
Malin Sund
Verkställande direktör